



تاریخ: ۱۵ ژوئیه ۲۰۲۰

به: متقاضی پناهندگی

موضوع: تصمیم گیری در مورد پرونده های پناهندگی

خانم / آقای گرامی،

هنگامی که در هلند درخواست پناهندگی می کنید، علاقمند هستیم که در اسرع وقت بدانید که وضعیتتان به چه صورت است. ولی در حال حاضر، متقاضیان پناهندگی **گاهی اوقات مدت طولانی در انتظار تصمیم گیری هستند**. شاید تا بحال شاهد این موضوع بودید که پناهجویانی که بعد از شما درخواست پناهندگی کرده اند، یعنی بعد از ۱ آوریل ۲۰۲۰، احتمالاً زودتر جواب گرفته اند. ما توضیح می دهیم که چگونه این امکان پذیر است.

شما همین امسال یک دعوت نامه برای مصاحبه دریافت خواهید کرد

ما متأسفانه هنوز نیز نمی توانیم دقیقاً بگوییم که نوبت شما چه زمانی است. با این حال، شما باید تا دسامبر ۲۰۲۰ دعوت نامه ای برای مصاحبه با IND دریافت بکنید. در زیر می توانید بخوانید که چرا ما نمی توانیم به شما بگوییم نوبت شما کی خواهد بود.

IND به روش دیگری در مورد درخواست های پناهندگی تصمیم می گیرد

IND به طور معمول درخواست ها را به ترتیب تاریخ درخواست پناهندگی بررسی می کند. این بدان معنی است که اولین کسی که درخواست پناهندگی می کند نیز اولین کسی خواهد بود که تصمیمی را دریافت می کند. IND اکنون این دستور کاری را کنار گذاشته است. این امر به این دلیل است که IND یک عقب افتادگی کاری در مورد بیش از ۱۴۰۰۰ پرونده پناهندگی دارد.

دو تیم جداگانه در مورد پرونده های مختلف پناهندگی تصمیم می گیرند

IND پرونده های پناهندگی را به دستور معاون وزیر به 2 گروه تقسیم کرده است:

- ۱- درخواست پناهندگی قبل از ۱ آوریل
یک تیم جداگانه (تاکسفورس جرائم عقب افتادگی) در مورد این گروه ۱۴۰۰۰ درخواست پناهندگی تصمیم می گیرد. هدف این است که تاکسفورس جرائم عقب افتادگی این پرونده های درخواست های پناهندگی را تا قبل از ۱ ژانویه ۲۰۲۱ بررسی کند.
- ۲- درخواست پناهندگی پس از ۱ آوریل
IND باید به موقع در مورد این درخواست های پناهندگی تصمیم بگیرد. به موقع یعنی در دوره تصمیم گیری قانونی. این مدت زمانی است که طبق قانون IND برای تصمیم گیری در مورد درخواست پناهندگی در اختیار دارد.

کسی که دیرتر درخواست پناهندگی کرده است می تواند زودتر نوبتش میرسد

انبوه زیادی از کارمندان مختلف IND در این 2 گروه با تقاضای پناهندگی سر و کار دارند. این بدان معناست که آنها هیچ نفوذی در تعیین اینکه پناهجوی ابتدا مصاحبه بشود و یا تصمیمی دریافت کند داشته باشند. در نتیجه این امکان وجود دارد که شخصی که پس از شما درخواست پناهندگی کرده باشد زودتر از شما نوبتش برسد.

ارادتمند شما،

خدمات مهاجرت و تابعیت.